[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о направлении на аттестацию в Ростехнадзор
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях подтверждения квалификации сотрудников, обеспечения промышленной безопасности и соблюдения требований законодательства,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить сотрудников ________________________________________________ на аттестацию в органы Ростехнадзора согласно утвержденной программе.
2. Обязать руководителей подразделений обеспечить явку сотрудников и контроль за прохождением аттестации.
3. Возложить на кадровую службу ведение учета, подготовку документов и оформление подтверждающих материалов.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о направлении на аттестацию в Ростехнадзор

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях подтверждения квалифика

ции сотрудников, обеспечения промышленной

безопасности и соблюдения требований законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Направить сотрудников ________________________________________________ на

аттестацию в органы Ростехнадзора согласно утвержденной программе.

2.

Обязать руководи

телей подразделений обеспечить явку сотрудников и контроль за

прохождением аттестации.

3.

Возложить на кадровую службу ведение учета, подготовку документов и

оформление подтверждающих материалов.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

_______

_________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   о направлении на аттестацию в Ростехнадзор   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях подтверждения квалифика ции сотрудников, обеспечения промышленной  безопасности и соблюдения требований законодательства,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Направить сотрудников ________________________________________________ на  аттестацию в органы Ростехнадзора согласно утвержденной программе.     2.   Обязать руководи телей подразделений обеспечить явку сотрудников и контроль за  прохождением аттестации.     3.   Возложить на кадровую службу ведение учета, подготовку документов и  оформление подтверждающих материалов.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  _______ _________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись